UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-07-23
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
     LED Lauko šviestuvas W
Nedidelių matmenų bei galingumų lauko prožektorius, skirtas apšviesti tam tikras lauko erdves, pastatų fasadus iš nedidelio aukščio,
norint pabrėžti tam tikrą vietą: įėjimą, augalą, pastato dalį. Korpuse įmontuota šviesos srauto mažinimo (dimeriavimo) rankenėlė. Pagal
poreikį, gali būti komplektuojamas su į žemę smeigiama kojele.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas 100 lm/W
Apšvietos kampas 18°; 25°; 36°; 60°
Šviesos spalva (CCT) 2700K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų tipas COB
LED šviestukų gamintojas CREE; OSRAM; BRIDGELUX
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP66
Atsparumo klasė IK09
Korpusas Aliuminis (antikorozinė klasė C5)
Korpuso Spalva Juoda
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 220-240V AC
Šviestuvo elektrosaugos klasė I
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥60000h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -20°C iki +40°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
FLF010W6B-W 10W 1000 lm
FLF015W6B-W 15W 1500 lm 151x90x97
FLF020W6B-W 20W 2000 lm
FLF025W6B-W 25W 2500 lm
FLF030W6B-W 30W 3000 lm